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TEKNISKE SPESIFIKASJONER TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Spenning
kabeldiameter
inneleder isolering  
Kaldende
Godkjennelse 
Kabeltype
Ytterkappe
Skjerm 

Maks temp kaldende kabel
Min. bøyeradius
Garanti
Norm
Toleransemotstand 
Toleranselengde 

230 V - 50Hz
Ø mm

1  m PVC
CE
2 ledere 
Polyolefin
Fortinnet kobber

180°C (30 minutter)
Min. 50 mm
10 år

-5 %/+10 %
+/- 2 %

FLXHEAT VARMEMATTE 300W/M2

VARMEMATTE 300W/M2

FLXHEAT VARMEMATTE 300W/M2 0, M BREDDE
FLXHEAT Snowgard utendørs varmematte er en 
robust varmekabelmatte. Matten er til 
utendørsbruk, og kan brukes under fliser, i jord, 
under asfalt eller i betong. Varmekabelmatten 
kan også brukes til is- og snøsmelting. 

Omgivelsestemperaturen ved installasjon av 

Mattene er godkjent for å legges i asfalt 
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EL-NUMMER      TYPE METER              WATT           STRØM         OMH       
1004274
1004275
1004276
1004277
1004278
1004279 
1004280
1004281

   1,6M2 

   4,0M2

   6,0M2

   8,1M2

   10,1M2

   12M2

   14M2

   16M2

480 WATT 
1220 WATT
1840 WATT 
2450 WATT
3040 WATT
3670 WATT
4310 WATT
4800 WATT

2,1 A
5,2 A
7,8 A
10,5A

13,1 A
15,7 A
18,3 A
20,9 A

FLEXHEAT UTENDØRS VARMEKABELMATTE 300W/M2 2,0x0,8M
FLEXHEAT UTENDØRS VARMEKABELMATTE 300W/M2 5,0x0,8M
FLEXHEAT UTENDØRS VARMEKABELMATTE 300W/M2 7,5x0,8M
FLEXHEAT UTENDØRS VARMEKABELMATTE 300W/M2 10,1x0,8M
FLEXHEAT UTENDØRS VARMEKABELMATTE 300W/M2 12,6x0,8M
FLEXHEAT UTENDØRS VARMEKABELMATTE 300W/M2 15,0x0,8M
FLEXHEAT UTENDØRS VARMEKABELMATTE 300W/M2 17,5x0,8M
FLEXHEAT UTENDØRS VARMEKABELMATTE 300W/M2 20,0x0,8M

110Ω
43Ω
29Ω
22Ω
17Ω
14Ω
12Ω
11Ω


